
Id: B60EEFC4-868B-44A4-9211-D5E2E30145D4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XCIII/262/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/63/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 30 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/1/99 Zarządu Powiatu Suwałki z dnia 13 stycznia 1999 r. w sprawie 

utworzenia Zarządu Dróg Powiatowych. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/63/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 30 lipca 2015 r. 

zmienia się załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach – 

załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


